
Blutspenden in 47443 Moers bis zum 21.12.2025

Mi 25.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Moers 47443

INEOS Solvents Germany GmbH

Römerstr. 733

Di 01.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495

Kath. Pfarrheim, Gemeindehaus

Kirchplatz 7

Do 03.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Repelen

Franziskushaus/kath.Kirche

Leuschnerstr. 23

Di 22.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495 - Budberg

Ev. Gemeindehaus

Bischof-Roß-Str. 17a

Fr 25.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Eick

Gemeindehaus "St.Ida"

Eicker Grund 102

Mo 28.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495 - Borth

Montessori Zentrum, Niederrhein

Pastor-Wilden-Str. 7

Fr 01.08.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47443 - Meerbeck

Ev. Kirchengemeinde

Bismarckstr.35b

Fr 08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn

DRK-Haus der Familie

Leineweberplatz 10

Di 12.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Fr 22.08.2025
15:30-19:00 Uhr

Moers 47443

Begegnungsstätte, Scherpenberg

Homberger Str. 350



Di 02.09.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47198 - Alt-Homberg

Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-

Marienstr. 2A

Di 02.09.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen

DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.

Wilh.-Reuter-Allee 1a

Mi 17.09.2025
14:30-18:00 Uhr

Moers 47441 - Innenstadt

Sparkasse am Niederrhein

Ostring 4-7

Di 07.10.2025
15:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495

Kath. Pfarrheim, Gemeindehaus

Kirchplatz 7

Mo 13.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495 - Borth

Montessori Zentrum, Niederrhein

Pastor-Wilden-Str. 7

Di 14.10.2025
15:00-19:30 Uhr

Rheinberg 47495 - Budberg

Ev. Gemeindehaus

Bischof-Roß-Str. 17a

Do 23.10.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Repelen

Franziskushaus/kath.Kirche

Leuschnerstr. 23

Fr 31.10.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Eick

Gemeindehaus "St.Ida"

Eicker Grund 102

Fr 07.11.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47443 - Meerbeck

Ev. Kirchengemeinde

Bismarckstr.35b

Di 11.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Fr 14.11.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn

DRK-Haus der Familie

Leineweberplatz 10



Di 09.12.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47198 - Alt-Homberg

Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-

Marienstr. 2A

Di 09.12.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen

DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.

Wilh.-Reuter-Allee 1a

Fr 12.12.2025
15:30-19:00 Uhr

Moers 47443

Begegnungsstätte, Scherpenberg

Homberger Str. 350

So 21.12.2025
09:00-13:00 Uhr

Rheinberg 47495 - Alpsray

Kindergarten

Alpsrayerstr.104


